KOMISIONI | PAVARUR
] KUAL!E!Y&\T
nr. S& A 3 Prot.

Daté 95—-._19..—-201

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

VENDIM I TRUPIT GJYKUES

“Pér Kkorrigjimin e gabimit material n€ vendimin e Komisionit t€ Pavarur té
Kualifikimit, té dhéné pér subjektin e rivlerésimit z. Ardian Dvorani né daté
25.07.2018”

Sot né daté 05.10.2018, ora 13.00 trupi gjykues i pérbéré nga:

Roland Ilia Kryesues
Elteda Ciftja Anétare
Firdes Shuli Relatore

bazuar né€ nenin 112 t€ Kodit t€ Procedurave Administrative: “Korigjimi i gabimeve materiale
né€ aktin administrativ” sipas t€ cilit pércaktohet se:

1. Organi publik, né ¢do kohé, kryesisht apo me kérkesé, mund té korrigjojé gabimet e shkrimit,
gabimet né pérllogaritje dhe pasaktési té tjera té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik ka té drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korrigjohet,
si dhe té ¢do kopje té njésuar té tij,

u mblodh pér t‘u njohur me kérkesén e relatores s€ ¢éshtjes Firdes Shuli pér korrigjimin e njé
gabimi material n€ numrin e vendimit t€ dhéné nga Komisioni i Pavarur i Kualifikimit pér
subjektin e rivlerésimit Z. Ardian Dvorani.

Pas verifikimit n€ regjistrin e numértimit t€ vendimeve, u konstatua se né€ fagen 1, t€ vendimit
té Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit t€ dhén€ pér subjektin e rivlerésimit z. Ardian Dvorani,
dhéné né datén 25.07.2018, numri i aktit €shté shénuar gabimisht “49” dhe numri 1 vendimit
gshté shénuar gabimisht “51”, Ndérkohé, numri 1 sakté 1 aktit €shté “51” dhe numri i sakté 1
vendimit Eshté “49”.

Sa mé sipér, duhet béré€ korrigjimi dhe sakté€simi né€ fagen 1 t€ vendimit, si vijon : Numri 1 aktit
“49” t€ korrigjohet duke u vendosur numri i sakté€ “51” dhe numri i vendimit “51” t€ korrigjohet
duke u vendosur numri i sakté “49”.

Trupi gjykues, pasi konstatoi se pasaktésia Eshté e dukshme dhe si pasoj€ e njé gabimi material
gjaté shtypjes s€ vendimit né faqen e paré, vleresoi se kérkesa e relatores Eshté e bazuar.

kpk.al Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina e “Lidhjes sé Shkrimtaréve dhe Artistéve”, Tirané.
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Pér kéto arsye
Trupi gjykues bazuar né nenin 112 t€ Kodit t€ Procedurave Administrative
VENDOSI:

1. Né fagen 1, t€ vendimit té Komisionit t€ Pavarur t€ Kualifikimit t&€ dhéné pér subjektin
e rivlerésimit z. Ardian Dvorani t€ datés 25.07.2018, t€ b&het korrigjimi i numrit t& aktit
duke e shkruar “51” dhe korrigjimi i numrit t& vendimit duke e shkruar “49”.

2. Ky vendim pérpilohet né 5 (pes€) kopje, nga t€ cilat njé€ kopje i komunikohet subjektit
té rivlerésimit, njé kopje Komisionerit Publik, njé kopje Vézhguesit Ndérkombétar, njé
kopje i bashkélidhet vendimit t&€ gepur né€ dosjen e subjektit dhe njé€ kopje i bashkélidhet
vendimit t€ arkivuar prané zyrés sé€ arkivés s€¢ KPK-sé.

3. Vendimi i korrigjuar t€ publikohet né fagen zyrtare t€ Komisionit t€ Pavarur té
Kualifikimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Trupi Gjykues

Roland Ilia Kryesues
Elteda Ciftja Anétare
Firdes Shuli Relatore/”

Sekretare gjyqésore
Anisa Duka

kpk.al Adresa: Rruga e Kavajés, ish - godina e “Lidhjes s¢ Shkrimtaréve dhe Artistéve”, Tirané.



